
~,. 
СОГЛАСО ' Ч;,/~ ' " 

,1 Е. Директор 

\)~ 

~~ ' 
'1, 1"~. 

ООО "Го ! ,. ..:.J. 
• 

о Меню 

~а';Jвательное учреждение "Средняя школа № 7 и 
,р,а П .АЛ анина Центрального района Волrоrрада · ~.,,,, . .,-, · 

10 q:>евраля 2023 г . 

Вид приема П f1ЩИ 

Блюдо 
Завтрак 

Капуста квашеная 

Макароны отварные с маслом 

Гуляш из мяса птицы 50/50гр. 

Чай с лимоном и сахаром 

Хлеб пшеничный 
Завтрак с 7 до 11 лет 

Капуста квашеная 

Макароны отварные с маслом 

Гуляш из мяёа птицы 50/50гр . 
Чай с -лимоном и саха-ром 
Хлеб пшеничный 

Завтрак с 11 до -17 л-ет 

Капуста квашеная 
Макаронь1 отварные 
rУляW из-мяса Птицы во1вогр. - - - --
Чай с лимонОм и-сахар-ом - ·- - ---- --·· --- -- ------·•-- --
Хлеб пшеничный · -- · - - -

Завтрак пЛSТНьlйё 1 1до· ·11 лет 
- - -- -· ---· -- --
!'~~-О!~~ной __ ~ ма_сл~ с~ивочн_ым 

Ч~~Х~Л!:! 80/40rp 

__ Ч~-~ с !:!_И~о~С>м~ сах_аром 

Хлеб пшеничный 
Обед с 7 до 11 лет 

С~кла О2!3_~Ен~я 
Щи из свежей к~усты с карто_g,е_лем 

Плов из птицы ~ОО/50гр . 

Чай с сахар~ _ 

Хлеб пеклеваный 
--- ----

Хлеб пшеничный 

Обед с 11 до 1-7 лет 
- ·- --
Свекла отварная 

Щи ·из свежей капусты с картофелем 
_ плов _и_з~птиць~i 59f5Огр . - -

Чай с ~ахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Обед платный с-7 ДО 1·1 лет' 

Огурец ~~леный(нарезка). 

Щи из свежей капусты с картофелем 

]i,:i_~ из ~тицы 1 ОО/50ге_: - · 

Чай с_сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 

Обёд спец flИJание с 12до18лет 

С~е_!<Л_а отваР._"!_аЯ 

Щи и~ св_ежей капусты с картофелем 

Плов из птицы 150/50гр . 

Чай с сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 

Выход ККалл 

60 12, 1 

150 198,6 

100 138,0 

200 62,6 

30 69,2 

60 12,1 

150 198,6 

100 138,0 

200 62,6 

30 69,2 

100 20,1 

180 234,0 

120 165,6 

200 62,6 

40 92,3 

155 210,3 

120 217,4 

200 62,6 

30 69,2 

60 26,9 

200 28,4 

150 257,5 

200 61,4 

55 93,9 

55 126,9 
-

-- .. 

100 44,9 - - ------
250 35,4 

·-
200 354,1 

200 61,4 

40 68,3 
---

50 115,4 

60 6,5 

200 28,4 

150 257,5 

200 61,4 

55 93,9 

55 126,9 

100 44,9 

250 35,4 

200 354,1 

200 61,4 

40 68,3 

50 115,4 

Цена (руб . ) 

99,52 

99,52 

99,52 

100,00 

99,52 

99,52 

100,00 

99,52 



1· 1опд11ик 

Пирожсж сдобный печеный о 1<артnфеп0м 

Кофейный НОПИТОI( о МОПОl(ОМ 

Г\ОП/\IIИК 01101\ 11ИТШ IИ 11 О '/ (10 11 IIOT 

Пирожо1< сдобный почоный о 1<0ртофеr10м 

l(офойный Ш111ИТОК О МОПОl<ОМ 

ПО11}11\ИI< Ol'IOI \ ПIНШ 11,ю О 12 /\() 1 U 110Т 

Пирожо t< одоб t 1ы й поч оный с картоф011 0м 

Кофейный напиток о молоком 

З1111трок 011uц питn11ио (1 121101 Оnот 

Капуста KD0 LIJ0H0f1 

Макароны отварные 

Гупяш из мяса птицы 60/60гр . 

Чай с лимоном и сахаром 

Х11еб пшеничный 
Буфо1· 

Отбивная из куриной грудки с картофепьныи пюре 

Булочка домашняя 

Булочка сдобная с варенной сгущенкой 

Пирожок печеный с вишней 

Пирожок с капустой 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 

Пирожок сдобный печеный с повидлом 

Пирожок сдобный печеный с яблоками 

Пицца с сыром 70/25гр . 

Сосиска запеченная в тесте 50/50гр . 

Хачапури с сыром 

ООО "Город Кафе" 

Уполномоченный представитель 

Приятного аппетита! 

Зав.производством !L---

100 

200 

10() 
20() 

150 
200 

100 
180 
120 
200 
40 

200 
75 
75 

100 
75 
75 
75 
75 
95 

100 
70 

217,8 
118,0 

217,8 
118,0 

258,0 
118,0 

20,1 
234,0 
165,6 
62,6 
92,3 

280,1 
297,9 
230,5 
519,4 
160,5 
164,4 
252,2 
196,5 
282,1 
288,6 
240,7 

33,00 

33,10 

33,10 

99,52 

80,00 
25,00 
30,00 
40,00 
23,00 
23,00 
25,00 
30,00 
45,00 
43,00 
35,00 
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